
M U N I C Í P I O 

 
Gestão 2017 / 2020 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 
 

Rua Jerônimo Farias Martins, nº 1335 – CEP 86.225-000 – Telefax (43) 3270-1123 

 
 

 PORTARIA Nº 013/2017 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO 

PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS 

SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI 

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear o Servidor Público Municipal Sr. José Pereira de 

Moraes, portador do e RG nº.1.943.212-2-Pr  e CPF 362.622.779-00, para 

exercer as atividades de PREGOEIRO no Município de Santa Cecília do pavão, 

/estado do Paraná, incluindo o SAMAE, em atendimento à Lei /federal nº. 

10.520, de 17 de julho de 2002 e Artigo 7º, parágrafo único do Decreto 

Municipal nº. 1.111/2013, de 29 de outubro de 2013. 

Art. 2º: Nomear os Senhores Fábio Cezar Albino de Souza – RG 

8.096.  809-4 e CPF034.629.029-54 e Marcelo Antonio de Castro – RG 

7.872.973-2 e CPF 038.658.739-60, como membros de apoio. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

    Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do 

Pavão, em 02 de Janeiro de 2.017. 

    EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 

        Prefeito Municipal  

  


